
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00050600- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo 438/2021; 405/2021 y 390/2021, por las que se designa a los/las Ayudantes
Alumnos/as para el Curso de Nivelación 2022; y

CONSIDERANDO:

Lo previsto en el Título III, art 3 de la Resolución Decanal Nº 136/2016, la que reglamenta las Becas de Formación
de Apoyo al Ingreso;

Que corresponde instrumentar el pago de dichas becas a los/las ayudantes alumnos/as designados/as por las
resoluciones antes indicadas;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: DISPONER se abone a los/las interesados/as que a continuación se detalla, en su condición de
Ayudantes Alumnos/as del Curso de Nivelación 2022, en concepto de Beca (Cód. 176) el monto de $ 6.000 (pesos
Seis Mil), por el mes de marzo de 2022 y $6.000 (pesos Seis Mil) por el mes de abril de 2022 en un todo de acuerdo
a lo previsto en el Título III, art 3º, de la resolución Decanal Nº 136/2016:

Apellido y Nombre DNI Curso de Nivelación 2022
GARCÉS, Mariana 37.634.796 Carrera de Antropología
LUQUE, Cintia 35.283.837 Carrera de Antropología
VEGA, Nelson Luciano 36.147.543 Carrera de Archivología
PÉREZ, Mónica Fernanda 32.280.324 Carrera de Bibliotecología
AURELI, Mauricio 36.431.098 Carrera de Ciencias de la Educación
MALVAREZ QUINTEROS, Arturo Ramón 34.990.055 Carrera de Ciencias de la Educación
GRIGORJEV, Sofía 42.160.134 Carrera de Ciencias de la Educación
GALLICI, Luca 41.810.089, Carrera de Ciencias de la Educación
HEREDIA, Ignacio 40.685.108 Carrera de Filosofía
RATTINI, Augusto 40.417.314 Carrera de Filosofía



NIZETICH, Tamara 40.081.157 Carrera de Filosofía
REHDER, Gretel 33.276.976 Carrera de Geografía
AGÜERO MOYANO, Brenda Janet 39.071.310 Carrera de Geografía
MATTONI, Francisca 39.073.142 Carrera de Historia
FALCO, Gabriela Mariana 34.375.722 Carrera de Historia
ONETO, Luciano Omar 38.409.503 Carrera de Historia
RODRIGUEZ MUTIS, Malena 38.000.482 Carrera de Historia
MUÑIZ, Ignacio 35.283.943 Carrera de Letras
BULACIO MARTÍNEZ, Sol Luna 41.264.958 Carrera de Letras
CUEVAS, Rocío del Valle 38.411.932 Carrera de Letras
GARCÍA PEPELLIN, María Emilia 32.221.273 Carrera de Letras

ARTÍCULO 2: El gasto previsto en el Art.1º de la presente, deberá imputarse a Fuente 11-Contribución Gobierno
Nacional

ARTICULO 3: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.-

DRB


	numero_documento: RD-2022-66-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
		2022-02-24T11:11:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T21:09:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T21:09:54-0300
	GDE UNC




